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A Tempus Közalapítvány - Nemzeti Europass Központ havi hírlevele partnerei számára 

 

Erasmus Karriernap, avagy a tudatos karrierépítés első lépései 

 

Gondolkoztál már rajta, hogy merre tovább a diploma után? Hogyan készülj fel egy sikeres 

állásinterjúra? Mivel teheted vonzóvá önéletrajzodat? Miként építheted fel a saját én-

márkádat? Hogyan mutasd be az Erasmusos tanulmányaidat? 

Ezekkel a kérdésekkel nap mint nap találkozhatsz, de ezen a rendezvényen hasznos, 

gyakorlati válaszokat is kaphatsz rá. 

Az Erasmus karriernapon ezekre a kérdésekre segítünk választ találni HR- és 

karriertanácsadóink segítségével a volt Erasmus ösztöndíjas hallgatóknak. 

Gyere és vegyél részt kiscsoportos tanácsadáson az alábbi témakörök mentén: 

- álláskeresési technikák, 

- önéletrajz-írás, 

- munkavállalói én-márkaépítés, 

- állásinterjúra való felkészülés 

- nemzetközi tapasztalatok a CV-ben 

- külföldi munkavállalás és bizonyítványok külföldi elismerése 

Mikor? 2012. november 28-án 11.00 – 15.00 óráig 

Hol? Tempus Közalapítvány – Nemzeti Europass Központ, Budapest, Lónyay utca 31. 

regisztráció: www.europass.hu »» Rendezvények 

(http://europass.hu/pages/eventlist/index.php?eventId=706)  

 

 

 

 

http://www.europass.hu/
http://europass.hu/pages/eventlist/index.php?eventId=706


Erasmus Szabadegyetem 

 

Milyen formák és anyagok jellemzik a skandináv családi házakat? Milyen nehézségekkel kell 

szembenéznie egy belvárosi kutyának? Van-e múzsájuk a mai képzőművészeknek? 

Az előadók tehetséges fiatalok a lehető legváltozatosabb területekről, akik fiatal koruk 

ellenére már komoly szakmai sikereket értek el, és a munkájuk érdekes részleteit most 

megosztják a nagyérdeművel. 

Időpont: november 20. 18-20 óráig 

Helyszín: 
Kossuth Klub 

Budapest, VIII. Múzeum u. 7. 

A Nemzeti Múzeum mellett, a Kálvin tértől 1 percre. 

Az előadók: 

Béres Attila, építész – dr. Gazsi Nóra, klinikus állatorvos, a "Budapesti állatorvos" 

elnevezésű háziállatok részére otthoni ellátást nyújtó szolgálat vezetője – Bánki Ákos, 

Barcsay díjas festőművész 

Ami közös bennük: érdekes dolgokkal foglalkoznak, szakmai elismertséget szereztek, és 

évekkel ezelőtt mind Erasmus ösztöndíjasok voltak. 

A rendezvényre a belépés díjtalan. Ha biztosítani szeretnéd a helyed az előadáson, kérjük, 

feltétlenül regisztrálj az oldal alján! 
Az előadókról dióhéjban: www.erasmusszabadegyetem.hu 

 

Mutasd meg, milyenek az Erasmus mindennapok Európa különböző városaiban! 

Ha elkaptál egy jó Erasmus pillanatot, 

Ha van olyan hely, tárgy, élmény, érték, amit szívesen hazahoznál, 

Ha felejthetetlen élményekben volt részed, és ezt másokkal is megosztanád, Akkor MOST itt 

az alkalom, hogy ezt megmutasd! 

 

Olyan képeket keresünk, amelyek egyedi, látványos, személyes módon fejezik ki az Erasmus 

életérzést, tükrözik az Erasmus program értékeit, felvillantják az ösztöndíjnak köszönhető 

kaland, karrierlehetőség vagy közösségi élmény pillanatait. 

A fotóidat két kategóriában nevezheted:  

- A tökéletes Erasmus pillanat 

- Amit hazahoznék 

A feltöltendő képek ilyenek lehetnek: Jpeg formátum, minimális méret 1 Mbyte. Egy pályázó 

kategóriánként legfeljebb 3-3 képet tölthet fel. A fotókat 2012. 10. 30. és november 21. között 

töltheted fel, a képekre november 30-ig lehet szavazni. 

 

A „Feltöltés” menüpontban tudod feltölteni a fotókat.  

Kérjük, minden feltöltött képnek adj címet, és jelöld meg, hogy melyik kategóriába tartozik a 

képed! A feltöltött képekre a „Szavazok” gombbal lehet voksokat gyűjteni a feltöltéstől 

kezdve, az 1-1-1 szabályt figyelembe véve: 1 ember 1 napon 1 képre tud szavazni. Ahhoz, 

hogy minél több szavazatot gyűjts, érdemes népszerűsíteni, megosztani a saját fotódat! 

Az eredményt ezen a napon tudod meg: 2012. december 3. 

http://www.erasmusszabadegyetem.hu/


 

Amit nyerhetsz: 

Mindkét kategóriában a legtöbb szavazatot gyűjtő kép nyer. 

A fotóversenyt kiíró Tempus Közalapítvány zsűrije 1 db különdíjat ítél az általa 

legeredetibbnek talált képnek. A győztesek tárgynyereményben részesülnek: 

-  mindkét kategória első helyezettje és a különdíjas is egy-egy 5000 Ft értékű 

Fotókönyv ajándékutalvánnyal lesz gazdagabb. 

A játékot a http://www.facebook.com/Erasmus.osztondijjal.Europaban oldalon található 

„photo contest” menüpontban, vagy ezen a linken keresztül tudjátok elérni: 

http://www.facebook.com/Erasmus.osztondijjal.Europaban/app_276686432417366 

Tölts fel képeket, gyűjts szavazatokat és add át a pillanatot másoknak is! 

 

Itt az új Europass hírlevél 

 

Az Europass hírlevelet több mint 30 országban, évente háromszor jelenteti meg az Európai 

Bizottság: májusban, szeptemberben és decemberben. 

Ebben az elektronikus hírlevélben összegyűjtik a legújabb frissítéseket, szolgáltatásokat és 

statisztikákat az Europass dokumentumcsaláddal kapcsolatban. Sikersztorikkal, jó példákkal 

és szakmai újdonságokkal mutatják be az Europass eddigi eredményeit, jövőbeli újításait 

mind a dokumentumokat használók, mind a Nemzeti Europass Központok számára. 

A legújabb, szeptemberi szám az Europass, az EQF (Európai Képesítési Keretrendszer), az 

ECVET (Európai Szakoktatási és Szakképzési Kreditrendszer) és az ECTS (Európai 

Kreditátviteli Rendszer) négyes fogatára koncentrál. Az Europass 2005 óta a tanulók és 

munkavállalók mobilitását hivatott megkönnyíteni a képességek és végzettségek jobb 

átláthatóságán keresztül. Az EQF és az ECVET közös célja szintén az országokon átívelő 

mobilitás megkönnyítése, méghozzá a tudás, a készségek és a kompetenciák elismerésének 

támogatásán keresztül. Az ECTS az európai felsőoktatási rendszer összehasonlíthatóságának 

elősegítésén keresztül kívánja elérni a kitűzött célt: valósággá tenni a mobilitást. 

Bár a négy kezdeményezés célja közös, eszközeikben eltérnek egymástól, hiszen míg az EQF 

a képesítési rendszerek között könnyíti meg az információcserét, addig az ECVET és az 

ECTS az intézmények között teszi ugyanezt, az Europass pedig a munkavállalók és 

munkaadók közötti kommunikáció elősegítésén munkálkodik. 

Ha szeretnél többet megtudni ezekről a kezdeményezésekről, vagy ha érdekel, milyen 

munkaerő-piaci vonatkozásai vannak pl. az oklevél-melléklet kibocsátásának, akkor nézz bele 

a legújabb Europass hírlevélbe! Egy új játék segítségével pedig próbára teheted EU-s 

tudásodat is! 

A májusi számot ide kattintva böngészheted át. 

 

 

 

 

 

 

http://www.facebook.com/Erasmus.osztondijjal.Europaban
http://www.facebook.com/Erasmus.osztondijjal.Europaban/app_276686432417366
http://www.tpf.hu/document.php?doc_name=europass/Europass_Newsletter_2_September_2012.pdf
http://www.tpf.hu/document.php?doc_name=europass/Europass_Newsletter_1_May_2012.pdf


A Karriertanácsadó válaszol… - új rovat az Europass oldalon 

 

Érdekel, hogy melyek a legkapósabb szakmák itthon és Nyugat-Európában, hogyan 

kereshetsz szakmai gyakorlati helyet, mik a leggyakoribb hibák a CV-ben és az állásinterjún, 

hogyan lehet túlélni a próbaidőt? Látogasd meg hetente az Europass oldalt! 

Az europass.hu oldalon új rovat indul „A Karriertanácsadó válaszol…” címmel. 

Az Europass-hoz beérkezett emailekben gyakran felmerülő kérdések és témák közül 

szemezgetve Karácsony Zoltán álláspiaci szakértőt kértük fel, hogy ossza meg tapasztalatát és 

tanácsait az adott témakörben. A következő két hónap során a fentebb említett témakörökön 

túl további, karrierépítéssel kapcsolatos kérdésekre fog válaszolni „A Karriertanácsadó 

válaszol…” rovatban a Hírek menüpontnál. 

Az eddig megjelent bejegyzések:  

(1) - A 15 legnagyobb hiba az önéletrajzban 

(http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2057)  

(2) - A 15 leggyakoribb hiba állásinterjún 

(http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2084)  

(3) - Így készülj a bértárgyalásra 

(http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2093)  

(4) -  így váltson munkahelyet 7 lépésben 

(http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2102) 

 
 

A tudás Európa nyelvén - Népszerűek az Europass dokumentumok 
 

Több mint 7000 Europass mobilitási igazolványt állított ki a Tempus Közalapítvány az elmúlt 

7 évben. 

Ez a dokumentum a külföldön töltött szakmai gyakorlat, tanulmányút vagy önkéntes munka 

igazolására szolgál, és nagyban segítheti az itthoni elhelyezkedést. 

Az Europass dokumentumcsalád tagjaként a mobilitási igazolvány csak meghatározott 

minőségi követelményeknek megfelelő programok esetén igényelhető, mint például az 

Európai Bizottság Erasmus, Leonardo, Comenius vagy Grundtvig programjai. Mivel egész 

Európában használják a mobilitási igazolványt, segítségével a többi országban is 

egyértelművé válik, hogy milyen készségekkel rendelkezünk, konkrétan mit és milyen szinten 

tanultunk, illetve milyen munkafolyamatokba kapcsolódtunk be a külföldi tartózkodásunk 

során. 

A 2011-es statisztikai adatok szerint a mobilitási igazolvány igénylői leginkább a 25 év 

alattiak korosztályából kerülnek ki, akik maximum 4 hetet töltöttek valamelyik uniós 

országban. A gyakorlatok helyszíne a legtöbb esetben Németország, amelyet Nagy-Britannia 

és Franciaország követ a listán. Grafikonok a mobilitási igazolványról itt letölthetőek. 

http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2057
http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2084
http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2093
http://europass.hu/pages/news/index.php?page_id=7&newsId=2102
http://www.tpf.hu/document.php?doc_name=europass/statisztikak.pdf


Hazánkban az Europass portfólió többi tagja is nagyon népszerű. Az egységes európai 

önéletrajzot például 244 ezren töltötték ki idén magyar nyelven, ezzel Magyarország a 

negyedik helyen áll Európában, ahol az Europass önéletrajzot kitöltők száma már elérte a 18 

milliót. 

A dokumentumcsalád öt elemből áll. Ezeknek segítségével az oktatási intézmények és a 

munkaadók könnyen értelmezhetik az európai országokból származó diplomákat, 

bizonyítványokat és szakképesítéseket, így az Europass önéletrajznak, nyelvi útlevélnek, 

oklevélmellékletnek, bizonyítvány-kiegészítőnek és mobilitási igazolványnak óriási szerepe 

van az itthon vagy külföldön történő szakmai tapasztalatszerzés bemutatásában. 

A Tempus Közalapítvány berkeiben működő Nemzeti Europass Központ új honlapján diákok, 

álláskeresők és munkaadók egyaránt hasznos információkat találhatnak a dokumentumok 

felhasználhatóságáról. Októbertől pedig karriertanácsadó is segíti a tájékozódást, aki hetente 

más-más témában nyújt gyakorlati tanácsokat az olvasóknak. 

 

További kérdése van? 

 

Az Europass dokumentumokkal kapcsolatban további információkat igényel? Tegye fel 

kérdését a Nemzeti Europass Központ munkatársának  

Telefonon:      06-1-236-5050 (hétköznap 9 – 13 óra között)  

E-mailen:        europass@tpf.hu 

 

 

mailto:europass@tpf.hu

